
  

1 

 

 

Mińsk Mazowiecki, 05.07.2021 r. 
WI.271.7.2021 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Zakup, dostawa i montaż prefabrykowanej,  automatycznej toalety w parku 
miejskim w pobliżu placu  zabaw”. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019.2019), Zamawiający 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zadanie pn. „Zakup, dostawa i montaż prefabrykowanej,  
automatycznej toalety w parku miejskim w pobliżu placu  zabaw”. 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
 
BUDOTECHNIKA Sp. z o.o. 
ul. Bierawka 2a 
44-145 Pilchowice 
z ceną ofertową brutto: 100 860,00 zł. (słownie: sto tysięcy osiemset sześćdziesiąt i 00/100 złotych); 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca - BUDOTECHNIKA Sp. z o.o., ul. Bierawka 2a, 44-145 Pilchowice, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 
spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w 
ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
 
 
 



  

2 

 

 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów w ramach poszczególnych kryteriów oceny 
ofert: 

Kryteria oceny 
ofert 

BUDOTECHNIKA Sp. z o.o. 

ul. Bierawka 2a 

44-145 Pilchowice 

HAMSTER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Pod Hałdą 37B 

44-206 Rybnik 

WC SERWIS Łódź Sp. z o.o. 

ul. Olechowska 83 

92-403 Łódź 

 Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

Cena brutto (C) – 
waga 60% (60,00 

punktów) 
60,00 56,94 25,63 

Termin realizacji- 
waga 40% (40,00 

punktów) 
40,00 40,00 0,00 

Łączna punktacja 100,00 96,94 25,63 

Uzasadnienie przyznanych punktów, w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

I. Oferta nr 1. 

Ad. 1 Kryterium: cena brutto (KC) – waga 60%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 100 860,00 zł. (słownie: sto tysięcy osiemset sześćdziesiąt  i 00/100 złotych); 
Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium cena brutto C: 
C = 100 860,00 / 100 860,00 x 60 = 60,00 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 60,00 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: Termin realizacji - skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy - waga 40% 



  

3 

 

 

Zgodnie z SWZ okres realizacji przedmiotu umowy wynosi 14 tygodni.  Minimalny okres wykonania przedmiotu umowy wynosi 10 

tygodni, maksymalny wynosi 14 tygodni. Wykonawca w tym kryterium mógł uzyskać od 0,00 do 40,00 punktów, punkty zostały 

przyznane wg następujących zasad: 

Okres realizacji przedmiotu umowy 14 tygodni – 0,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 13 tygodni – 10,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 12 tygodni – 20,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 11 tygodni - 30,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 10 tygodni – 40,00 pkt; 

 

W złożonej w ofercie Wykonawca zaoferował termin wykonania zamówienia: 10 tygodni od zawarcia umowy. W związku z 
powyższym ilość punktów przyznana w tym kryterium wynosi 40,00 pkt. 

Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi: 
60,00+ 40,00 = 100 punktów. 

II. Oferta nr 2. 

Ad. 1 Kryterium: cena brutto (KC) – waga 60%; 

 
Wykonawca zaoferował cenę brutto: 106 272,00 zł. (słownie: sto sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa i 00/100 
złotych); 
Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium cena brutto C: 
C = 100 860,00 / 106 272,00 x 60 = 56,94 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 56,94 punktów.  



  

4 

 

 

Ad. 2 Kryterium: Termin realizacji - skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy - waga 40% 

Zgodnie z SWZ okres realizacji przedmiotu umowy wynosi 14 tygodni.  Minimalny okres wykonania przedmiotu umowy wynosi 10 
tygodni, maksymalny wynosi 14 tygodni. Wykonawca w tym kryterium mógł uzyskać od 0,00 do 40,00 punktów, punkty zostały 
przyznane wg następujących zasad: 

Okres realizacji przedmiotu umowy 14 tygodni – 0,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 13 tygodni – 10,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 12 tygodni – 20,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 11 tygodni - 30,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 10 tygodni – 40,00 pkt; 

 

W złożonej w ofercie Wykonawca zaoferował termin wykonania zamówienia: 10 tygodni od zawarcia umowy. W związku z 
powyższym ilość punktów przyznana w tym kryterium wynosi 40,00. 

Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi: 

56,94+ 40,00 = 96,94 punktów. 

III. Oferta nr 3. 
 

Ad. 1 Kryterium: cena brutto (KC) – waga 60%; 
 
Wykonawca zaoferował cenę brutto: 236 160,00 zł. (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy sto sześćdziesiąt i 00/100 

złotych); 
Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium cena brutto C: 
C = 100 860,00 / 236 160,00 x 60 = 25,63 punktów 



  

5 

 

 

 
Ilość punktów w kryterium cena brutto C wynosi 25,63 punktów.  
 
Ad. 2 Kryterium: Termin realizacji - skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy - waga 40% 
 
Zgodnie z SWZ okres realizacji przedmiotu umowy wynosi 14 tygodni.  Minimalny okres wykonania przedmiotu umowy wynosi 10 

tygodni, maksymalny wynosi 14 tygodni. Wykonawca w tym kryterium mógł uzyskać od 0,00 do 40,00 punktów, punkty zostały 

przyznane wg następujących zasad: 

 

Okres realizacji przedmiotu umowy 14 tygodni –  0,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 13 tygodni – 10,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 12 tygodni – 20,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 11 tygodni  - 30,00 pkt; 

Okres realizacji przedmiotu umowy 10 tygodni – 40,00 pkt; 

 

W złożonej w ofercie Wykonawca zaoferował termin wykonania zamówienia: 14 tygodni od zawarcia umowy. W związku z 
powyższym ilość punktów przyznana w tym kryterium wynosi 0,00. 

 
Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi: 
 
25,63+ 0,00 = 26,63 punktów. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z 
Wykonawcą który złożył najkorzystniejszą ofertę  nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 


		2021-07-05T16:06:44+0200


		2021-07-06T10:52:56+0200




